
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/23-01/38-34
URBROJ: 2170-1-02-00-23-28
Rijeka, 24. 4. 2023.

Gradonačelnik je 24. travnja 2023. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke 
„AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice
2. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade, n/r Vlaste Linić, 
Lane Golob, Maje Manestar
3. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu,
n/r Mirne Hriljac Nikšić i Federike Nikolić



                              
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
Rijeka, 24. 4. 2023.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednice Ane Trošelj

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) podnosim Gradskom vijeću 

Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o 

dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“.

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. i 

„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) 

za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem Vlastu Linić, 

privremenu pročelnicu Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade.

GRADONAČELNIK

                                                                                                             Marko FILIPOVIĆ



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                           www.rijeka.hr
Tel. ++38551209555, Fax. 209560                                                                                                                                              E-mail: vlasta.linic@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade
KLASA: 600-01/23-05/28
URBROJ: 2170-1-09-00-23-1
Rijeka, 21.4.2023.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
         Marku Filipoviću

PREDMET: Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke 
„AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“ 

                                                                                       Privremena pročelnica

                                                                                             Vlasta Linić

Materijal izradile:
Lana Golob
Maja Manestar



O b r a z l o ž e n j e

U cilju posebne valorizacije individualnog doprinosa odgoju i obrazovanju odgojno-obrazovnih 

radnika iz riječkih predškolskih i osnovnoškolskih ustanova, Grad Rijeka osmislio je i 2020. godine 

po prvi puta dodijelio nagradu „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“. Smisao ove nagrade isticanje 

je neprocjenjive uloge proaktivnih, inovativnih i predanih odgojno-obrazovnih radnika u procesu 

prepoznavanja i razvoja potencijala sve djece, u izgradnji održive i demokratske škole te, slijedom 

svega navedenog, kreiranje uspješne i sretne zajednice.

Odluka o dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“ („Službene novine 

Grada Rijeke“ broj 21/19 i 5/22) – u daljnjem tekstu: Odluka, definira oblik i visinu nagrade, 

postupak i uvjete za dodjelu nagrade, sastav i način rada Povjerenstva te način dodjele nagrade. 

Odlukom je propisano da postupak predlaganja kandidata za dodjelu nagrade pokreće Odjel 

gradske uprave za odgoj i školstvo Grada Rijeke objavom javnog poziva. Pravo podnošenja 

prijedloga za dodjelu nagrade odgojno-obrazovnom radniku ima odgojiteljsko vijeće predškolske 

ustanove, odnosno učiteljsko vijeće osnovnoškolske ustanove u kojoj odgojno-obrazovni radnik 

ima zasnovan radni odnos.

U svrhu stručnog vrednovanja podnesenih prijedloga, Gradonačelnik Grada Rijeke, na 

prijedlog Odjela imenuje Povjerenstvo. Povjerenstvo razmatra i boduje pristigle prijedloge sukladno 

kriterijima za vrednovanje utvrđenima u Odluci. Na temelju prijedloga Povjerenstva, odluku o 

dodjeli nagrada odgojno-obrazovnim radnicima donosi Gradonačelnik. Odlukom je kao visina 

pojedinačne nagrade utvrđen iznos od 7.000,00 kuna. 

Člankom 13. stavkom 1. Zakona o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj 

(„Narodne novine“ broj 57/22 i 88/22) – u daljnjem tekstu: Zakon, određen je euro kao službena 

novčana jedinica i zakonsko sredstvo plaćanja u Republici Hrvatskoj. Stavkom 2. istoga članka 

Zakona propisano je da se iznosi navedeni u kuni u pravnim instrumentima smatraju iznosima u 

euru uz primjenu fiksnog tečaja konverzije i sukladno pravilima za preračunavanje i zaokruživanje. 

Sukladno stavku 7. istoga članka Zakona, navedena se odredba primjenjuje i na opće akte tijela 

javne vlasti. Opća pravila za preračunavanje i zaokruživanje određena su člankom 14. Zakona koji 

u stavku 1. propisuje da se novčani iznosi koji se moraju platiti ili obračunati preračunavaju uz 

primjenu fiksnog tečaja konverzije. 

Na temelju članka 5. Zakona, Vlada Republike Hrvatske donijela je Odluku o objavi uvođenja 

eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“ broj 85/22) sukladno kojoj euro 

postaje službena novčana jedinica i zakonsko sredstvo plaćanja u Republici Hrvatskoj na dan 1. 

siječnja 2023. godine, uz fiksni tečaj konverzije određen na 7,53450 kuna za jedan euro.

Slijedom svega navedenog, odgojno-obrazovnom radniku bi od 2023. godine pripala  

pojedinačna nagrada u iznosu od 929,00 eura.

Međutim, imajući u vidu aktualne gospodarske prilike te da je opći cilj Odluke prepoznati, 

istaknuti i nagraditi odgojitelje, učitelje, stručne suradnike i ravnatelje koji svakodnevno predano 

rade s djecom i učenicima na razvijanju kompetencija nužnih za sretan i uspješan život u odrasloj 

dobi, ovim se materijalom predlaže povećanje nagrade odnosno njenu visinu utvrditi u povećanom 

iznosu od 1.000,00 eura.

Nadalje, sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Rijeke („Službene novine Grada 

Rijeke" broj 12/22) koja je stupila na snagu 1. travnja 2023. godine, poslove Odjela gradske uprave 

za odgoj i školstvo Grada Rijeke preuzima Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i 

mlade. Ovim se materijalom stoga predlaže izmjena Odluke u navedenom smislu odnosno njeno 

usklađenje s Odlukom o ustrojstvu upravnih tijela Grada Rijeke. 

Zakonom o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15 i 69/22) 

propisana je obveza jedinica lokalne samouprave da u svrhu savjetovanja s javnošću javno objave 

na internetskim stranicama nacrte općih akata kojima se uređuju pitanja od značenja za život 



građana. Ocjenjujući značaj sadržaja ovog akta takvim, Gradonačelnik ga je uvrstio u Plan 

savjetovanja s javnošću u 2023. godini. Cilj predloženog savjetovanja je dobivanje povratnih 

informacija od zainteresirane javnosti.

Nacrt ovoga akta bio je javno objavljen na mrežnim stranicama www.rijeka.hr, a 

savjetovanje s javnošću provedeno je u trajanju 30 dana, odnosno od dana 21. ožujka do 20. 

travnja 2023. godine. Tijekom razdoblja trajanja savjetovanja nije pristigla niti jedna primjedba ili 

prijedlog. Sukladno obvezi iz citiranog Zakona o pravu na pristup informacijama sastavljeno je 

Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću, koje se nalazi u prilogu, a koje je objavljeno i na 

www.rijeka.hr.

Slijedom svega navedenoga, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći

z a k lj u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI 
odgoja i obrazovanja“, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke na 

razmatranje i usvajanje.



Na temelju članka 16. i 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-
pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici _____ 2023. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke

„AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“

Članak 1.

U Odluci o dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“ („Službene 
novine Grada Rijeke“ broj 21/19 i 5/22), u članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Visina nagrade iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje se u iznosu od 1.000,00 eura.“

Članak 2.

U članku 7. stavak 1. mijenja se i glasi:
„Postupak predlaganja kandidata za dodjelu nagrade pokreće Upravni odjel za odgoj i 

obrazovanje, kulturu, sport i mlade Grada Rijeke (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) objavom javnog 
poziva odgojno-obrazovnim ustanovama iz članka 1. stavka 1. ove Odluke.“

Članak 3.

U cijelom tekstu Odluke riječ: „Odjel“ u određenom padežu zamjenjuje se riječima: „Upravni 
odjel“ u odgovarajućem padežu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Rijeke“.



ODLUKA
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE „AMBASADORI ODGOJA I OBRAZOVANJA“ 

(„Službene novine Grada Rijeke“ broj 21/19 i 5/22)

- Neslužbeni pročišćeni tekst -

I. OPĆE ODREDBE
  

Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuje dodjela nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja” (u 
daljnjem tekstu: nagrada) za doprinos odgoju i obrazovanju u predškolskim i osnovnoškolskim 
ustanovama sa sjedištem na području grada Rijeke te uvjeti, postupak i način njezine dodjele.
Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na 
muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni.

Članak 2.

Nagrada se dodjeljuje odgojitelju, učitelju, stručnom suradniku i ravnatelju (u daljnjem tekstu: 
odgojno-obrazovni radnik) predškolskih i osnovnoškolskih ustanova iz članka 1. stavka 1. ove 
Odluke.

Članak 3.

Nagrada se dodjeljuje za individualni doprinos odgojno-obrazovnog radnika u odgoju i obrazovanju 
ostvarenom u prethodne tri pedagoške/školske godine, a uručuje se prigodom obilježavanja 
Međunarodnog dana obrazovanja.
Svrha dodjele nagrade je ukazati na vrijednost i predanost odgojno–obrazovnih radnika te važnost 
njihovog rada.

II. OBLIK I VISINA NAGRADE
  

Članak 4.

Odgojno-obrazovnom radniku nagrada se dodjeljuje u novčanom obliku.
Visina nagrade iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje se u iznosu od 7.000,00 kuna.
Odgojno-obrazovnom radniku se, uz nagradu u novčanom obliku, dodjeljuje i pisano priznanje.
Nagrada iz stavka 1. ovoga članka ne smatra se dohotkom sukladno Zakonu o porezu na 
dohodak.

Članak 5.

Svake kalendarske godine dodjeljuju se najviše tri nagrade, i to:
– jedna nagrada odgojno-obrazovnom radniku iz predškolske ustanove,
– dvije nagrade odgojno-obrazovnim radnicima iz osnovnoškolske ustanove.

Članak 6.

Nagrađeni odgojno-obrazovni radnik može biti ponovno predložen za novu nagradu po isteku pet 
kalendarskih godina, računajući od proteka godine u kojoj mu je dodijeljena nagrada.
  III. POSTUPAK I UVJETI ZA DODJELU NAGRADE



Članak 7.

Postupak predlaganja kandidata za dodjelu nagrade pokreće Odjel gradske uprave za odgoj i 
školstvo Grada Rijeke (u daljnjem tekstu: Odjel) objavom javnog poziva odgojno-obrazovnim 
ustanovama iz članka 1. stavka 1. ove Odluke.
Javni poziv iz stavka 1. ovoga članka Odjel objavljuje na mrežnoj stranici Grada Rijeke, u pravilu, 
na početku pedagoške/školske godine.
Tekst javnog poziva sadrži uvjete za dodjelu nagrade, popis dokumentacije koju je potrebno 
priložiti uz prijedlog te rok i način dostave prijedloga.

Članak 8.

Pravo podnošenja prijedloga za dodjelu nagrade odgojno-obrazovnom radniku ima odgojiteljsko 
vijeće predškolske ustanove, odnosno učiteljsko vijeće osnovnoškolske ustanove u kojoj odgojno-
obrazovni radnik ima zasnovan radni odnos.
Odgojno-obrazovna ustanova može predložiti samo jednog odgojno-obrazovnog radnika koji ima 
najmanje tri godine radnog staža u predškolskoj, odnosno osnovnoškolskoj ustanovi koja ga 
predlaže.
Prijedlog se predaje putem prijavnog obrasca u roku naznačenom u javnom pozivu.
Sadržaj i oblik prijavnog obrasca iz stavka 3. ovoga članka određuje se javnim pozivom.
Uz prijavni obrazac, predlagatelj prilaže relevantnu popratnu dokumentaciju kojom se potvrđuju 
navodi iz prijavnog obrasca.
Prijedlog koji nije podnesen u skladu s odredbama ove Odluke neće se uzeti u razmatranje, a 
predlagatelj nema pravo podnošenja prigovora.

Članak 9.

Pri stručnom vrednovanju prijedloga odgojno-obrazovne ustanove, Povjerenstvo iz članka 10. ove 
Odluke primjenjuje sljedeće kriterije za vrednovanje kandidata:

KATEGORIJA BODOVI

Inicirane aktivnosti s naglaskom na razvoju inovativnih oblika 

suradnje odgojno-obrazovnih radnika unutar ustanove 

prijavitelja

3 boda po aktivnosti

Inicirane aktivnosti s naglaskom na razvoju inovativnih oblika 

suradnje odgojno-obrazovnih radnika s roditeljima 

djece/učenika  u ustanovi prijavitelja

3 boda po aktivnosti

Inicirane aktivnosti s naglaskom na razvoju inovativnih oblika 

suradnje s lokalnom zajednicom, organizacijama civilnog 

društva i slično

3 boda po aktivnosti

Sudjelovanje u programima/projektima koji doprinose razvoju 

potencijala djece/učenika s posebnim potrebama u ustanovi 

prijavitelja

5 bodova za koordiniranje/

vođenje

4 boda za osmišljavanje

3 boda za aktivno 

sudjelovanje

Aktivnosti na području odgoja i obrazovanja za ljudska prava i 

održivi razvoj u ustanovi prijavitelja

5 bodova za koordiniranje/

vođenje

4 boda za osmišljavanje

3 boda za aktivno 

sudjelovanje

Edukacije i usavršavanja koje je kandidat/kinja pohađao/la 

izvan obveznog redovnog stručnog usavršavanja, odnosno 

koje nisu obuhvaćene Katalogom stručnih skupova Agencije za 

odgoj i obrazovanje, niti na njih obvezuje ministarstvo nadležno 

1 bod za trajanje od 4 do 8 

sati

3 boda za trajanje od 9 do 

24 sata



za obrazovanje, a doprinose unaprjeđenju odgojno-

obrazovnog rada

5 bodova za trajanje od 25 

sati i više

Ostale aktivnosti na razvoju inovacija i kvalitete odgojno-

obrazovnog rada
3 boda po aktivnosti

Ukoliko je ista aktivnost predložena u više kategorija iz stavka 1. ovoga članka, Povjerenstvo će 
prilikom stručnog vrednovanja prednost dati onoj kategoriji kojoj je pridružen veći broj bodova.

IV. SASTAV I NAČIN RADA POVJERENSTVA TE DODJELA NAGRADE

Članak 10.

U svrhu stručnog vrednovanja podnesenih prijedloga, Gradonačelnik Grada Rijeke (u daljnjem 
tekstu: Gradonačelnik), na prijedlog Odjela, imenuje Povjerenstvo.
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i četiri člana, od kojih je jedan član Povjerenstva 
predstavnik Odjela, a četiri člana Povjerenstva su iz redova istaknutih radnika i stručnjaka čiji je rad 
povezan s odgojem i obrazovanjem.
Predsjednik Povjerenstva je predstavnik Odjela.

Članak 11.

Sjednicu Povjerenstva saziva i vodi predsjednik Povjerenstva.
Povjerenstvo radi i odlučuje na sjednicama.
O radu Povjerenstva vodi se zapisnik.
Povjerenstvo može pravovaljano raspravljati ako je na sjednici prisutna većina članova 
Povjerenstva, a odluke donosi većinom glasova svih članova Povjerenstva.

Članak 12.

Povjerenstvo razmatra i boduje pristigle prijedloge sukladno kriterijima za vrednovanje utvrđenim u 
članku 9. stavku 1. ove Odluke.
Povjerenstvo vrednuje isključivo one aktivnosti koje su dokazane relevantnom popratnom 
dokumentacijom te su inicirane ili dovršene u trenutku podnošenja zahtjeva.
Član Povjerenstva ne smije sudjelovati u razmatranju i izuzet je od odlučivanja o pitanju koji se 
odnosi na prijedlog u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe (srodnik po krvi u ravnoj liniji 
do bilo kojeg stupnja, bračni ili izvanbračni drug, formalni ili neformalni partner) ili se odnosi na 
prijedlog koji je predložila ustanova u kojoj član Povjerenstva ima zasnovan radni odnos.
Povjerenstvo odvojeno razmatra i boduje pristigle prijedloge prema vrsti ustanove iz članka 1. 
stavka 1. ove Odluke te izrađuje zasebne rang-liste kandidata. 
Izuzetno od odredbe stavka 1. ovoga članka, ukoliko pristignu prijedlozi iz dvije ili više ustanova za 
dodjelu nagrade istom odgojno-obrazovnom radniku, Povjerenstvo će ih razmatrati i bodovati kao 
jedan zajednički prijedlog.
Ako dva ili više odgojno-obrazovnih radnika ostvare jednaki broj bodova, nagrada će se dodijeliti 
odgojno-obrazovnom radniku koji je ostvario veći zbroj broja bodova u kategorijama "Inicirane 
aktivnosti s naglaskom na razvoju inovativnih oblika suradnje odgojno-obrazovnih radnika unutar 
ustanove prijavitelja", "Inicirane aktivnosti s naglaskom na razvoju inovativnih oblika suradnje 
odgojno-obrazovnih radnika s roditeljima djece/učenika u ustanovi prijavitelja" i "Inicirane aktivnosti 
s naglaskom na razvoju inovativnih oblika suradnje s lokalnom zajednicom, organizacijama civilnog 
društva i slično".
Ako dva ili više odgojno-obrazovnih radnika ostvare jednaki broj bodova i nakon zbrajanja bodova 
u kategorijama iz stavka 6. ovoga članka, nagrada će se dodijeliti odgojno-obrazovnom radniku koji 
je ostvario veći broj bodova redom za koordiniranje/vođenje aktivnosti, potom za osmišljavanje 
aktivnosti te potom za aktivno sudjelovanje u aktivnostima.



Članak 13.

Prijedlog za dodjelu nagrade Povjerenstvo podnosi Gradonačelniku, putem Odjela.
Na temelju prijedloga Povjerenstva, odluku o dodjeli nagrada odgojno-obrazovnim radnicima 
donosi Gradonačelnik.

Članak 14.

Članovi Povjerenstva iz članka 10. ove Odluke imaju pravo na naknadu za rad u Povjerenstvu u 
iznosu koji određuje Gradonačelnik.
Član Povjerenstva koji je predstavnik Odjela nema pravo na naknadu iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 15.

Očevidnik dobitnika nagrada vodi Odjel.

Članak 16.

Sredstva za dodjelu novčane nagrade iz članka 4. stavka 1. ove Odluke osiguravaju se u 
Proračunu Grada Rijeke.

V. ZAVRŠNA ODREDBA

Članak 17.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama Grada Rijeke”.



TEKST KOJI NIJE UŠAO U PROČIŠĆENI TEKST

ODLUKA
o izmjenama Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke

"AmbasadoRI odgoja i obrazovanja"
("Službene novine Grada Rijeke" broj 5/22)

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Rijeke".



Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjeni 
Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“

Grad Rijeka proveo je internetsko savjetovanje s javnošću o Nacrtu prijedloga Odluke o 

izmjeni Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“. 

Nacrt prijedloga bio je objavljen na internetskim stranicama www.rijeka.hr, a savjetovanje s 

javnošću je provedeno u trajanju od 30 dana, odnosno od 21. ožujka do 20. travnja 2023. godine.

Tijekom razdoblja trajanja savjetovanja na Nacrt predmetnog akta nije pristigla niti jedna 

primjedba ili prijedlog zainteresirane javnosti. 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU

Naziv akta o kojem je savjetovanje provedeno: Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli 
nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“.

Vrijeme trajanja savjetovanja: Savjetovanje je provedeno u trajanju od 30 dana, odnosno od 21. ožujka 
do 20. travnja 2023. godine.

Cilj i glavne teme 
savjetovanja

Osnovni cilj savjetovanja bio je dobivanje povratnih informacija od zainteresirane 
javnosti u vezi predloženog Nacrta prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli 
nagrade Grada Rijeke „AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“.

Redni 
broj  broj

Naziv dionika 
(pojedinac, 

organizacija, 
institucija)

Članak na koji se 
odnosi primjedba/

prijedlog
Tekst primjedbe/prijedloga

Prihvaćanje/ 
neprihvaćanje 
primjedbe ili 
prijedloga

/ / / / /

Napomena: U vremenu trajanja savjetovanja nije pristigla niti jedna primjedba/prijedlog 
zainteresirane javnosti na Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli nagrade Grada Rijeke 
„AmbasadoRI odgoja i obrazovanja“.


	035 28 AmbasadoRI_izmjena Odluke
	035 AmbasadoRI_izmjena Odluke.doc

	AMBASADORI IZMJENA ODLUKE 
	AMBASADORI IZMJENA ODLUKE.doc




